
Ingredienser 

Sukker, skummetmælkspulver, fedtfattig kakaopulver (15%), vallepulver (mælk), glukose sirup, 

antiklumpningsmiddel (E 341), helt hærdet vegetabilsk fedt (kokosnød), salt, stabilisator (E340), 

mælkeproteiner 

Allergener 

Indeholder: Mælk 

 

 


